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Nevnihal Kitabı Hakkında Bilgiler


Nevnihal Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu Nevnihal Kitabını PDF İndir – Nevnihal 15.06.2021 Pdf İndir

Nevnihal PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Nevnihal kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Nevnihal Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan Nevnihal kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Nevnihal Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Nevnihal Kitabı 15.06.2021 tarihinde Nazan Urfalıoğlu tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. Nevnihal kitabında toplamda 202 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Nevnihal kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Nevnihal Kitabı Özeti – Nevnihal Kitabı Açıklaması 

Lobola, drahoma, bride price (satış bedeli), tamirtu, tirhatu, m’aru, mohar, sadak, sıdak, saduka, kalın…
 Başlık parası çeşitli medeniyetlerde saydığımız ve daha sayamayacağımız kadar farklı isimlere anıla gelmiştir. Gençler evlenebilme hakkını elde edebilmek için parayı bazen kız tarafına bazen de erkek tarafına vermiş, parayla birbirlerine sahip olmuşlar. Ve maalesef ki yer yer geçmişten esen aynı rüzgârın etkileri Anadolu topraklarında günümüzde hala devam etmektedir.
 Anadolu’nun bir köyünde II. Dünya Savaşı’nın eteklerine doğan güzeller güzeli bir kız çocuğunun doğrusu ve yanlışıyla köklü, güçlü, özverili, naif Anadolu kültürüyle yoğruluşuna şahitlik ederken dimağınızdan, düşünüzden ve düşüncelerinizden süzerek keyifle okuyacağınız gerçek bir hayat hikayesi ve daha başka gerçek hikayeler ile karşı karşıyasınız.
 Yıllar geçmesine rağmen kendinizden, geçmişinizden, yakınlarınızın hayatlarında şahit olduklarınızdan bir parça bulma ihtimaliniz bir hayli yüksek. Bazen gülümseyecek bazen çokça kızacak ve bazen…
 Keyifli okumalar.

 
  Nevnihal Pdf İndir – GECE KİTAPLIĞI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Nevnihal

 Yayınevi / Marka: GECE KİTAPLIĞI

 Yazar: Nazan Urfalıoğlu

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 202

Nevnihal Kitabı İndirme Linkleri – Nevnihal İndir

Nevnihal Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Nevnihal Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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